
Id: BA3BC24C-4CBB-4308-8CFF-9FED71F5A36D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/417/2014 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 11 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645, 1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938, 1646) 

 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4040 o kwotę    5 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4040 o kwotę    5 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę  42 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4270 o kwotę  20 000,00 zł 

DZ. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę  30 000,00 zł 

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4300 o kwotę  70 000,00 zł  

Łącznie:              172 000 ,00 zł 

 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 6050 o kwotę  62 000,00 zł 

DZ. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę  10 000,00 zł 

DZ. 921 rozdz. 92195 § 2820 o kwotę  30 000,00 zł 

DZ. 926 rozdz. 92695 § 2820 o kwotę  70 000,00 zł   

Łącznie:               172 000,00 zł 

 

§ 3.  

W załączniku Nr 4 -„ Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” dokonuje się następujących zmian: 

- wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: 

- „Docieplenie ścian szczytowych i częściowa wymiana stolarki okiennej w Gimnazjum Nr 1               

w Sandomierzu” - kwota 62 000,00 zł.  



Id: BA3BC24C-4CBB-4308-8CFF-9FED71F5A36D. Uchwalony Strona 2 

 

W załączniku Nr 11 - „Dotacje celowe w 2014 r.” dokonuje się następujących zmian: 

- wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: 

- „Wydanie Historycznego Atlasu Miasta Sandomierza w ramach cyklu: Atlasy historyczne miast 

polskich” - kwota 30 000,00 zł. 

 

§ 4.  

Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” do Uchwały Rady Miasta Nr 

XXXVI/374/2013 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2014 r.” do Uchwały 

Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Marceli Czerwiński 

 



Id: BA3BC24C-4CBB-4308-8CFF-9FED71F5A36D. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/417/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 11 czerwca 2014 r. 

Zalacznik1.pdf 

file:///C:/Users/bsochacka/AppData/Local/Temp/Legislator/ED7C09A5-4C79-475E-B995-7928D0F294CD/Zalacznik1.pdf


Id: BA3BC24C-4CBB-4308-8CFF-9FED71F5A36D. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/417/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 11 czerwca 2014 r. 

Zalacznik2.pdf 

file:///C:/Users/bsochacka/AppData/Local/Temp/Legislator/ED7C09A5-4C79-475E-B995-7928D0F294CD/Zalacznik2.pdf


Id: BA3BC24C-4CBB-4308-8CFF-9FED71F5A36D. Uchwalony Strona 5 

 

Uzasadnienie  

§ 1-  Zmniejszenie wydatków budżetowych  : 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4040 o kwotę 5 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zmniejszenie planu wydatków  na dodatkowe  wynagrodzenie roczne w Szkole Podstawowej Nr 1          

o kwotę 5 000,00 zł 

 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4040 o kwotę 5 000,00 

Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zmniejszenie planu wydatków  na dodatkowe  wynagrodzenie roczne w Gimnazjum  Nr 1 o kwotę 

5 000,00 zł 

 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 42 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie planu wydatków  na remonty w Szkołach  Podstawowych 

 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4270 o kwotę 20 000,00 

Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie planu wydatków  na remontach w Gimnazjach 

 

Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 30 000,00  zł 

Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Pozostała działalność§ Zakup usług 

pozostałych 

Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 4300 o kwotę 70 000,00  zł 

Dz. Kultura fizyczna. Rozdz. Zadania z zakresu kultury fizycznej § Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenie planu wydatków z zadań z zakresu kultury fizycznej 

 

 

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych : 

Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 10 000,00 zł 

Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. Pomoc materialna dla uczniów § stypendia dla 

uczniów 

Zwiększa się plan wydatków na pomoc materialną dla uczniów z przeznaczeniem na stypendia 

socjalne dla uczniów znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej z niskich dochodów 

na osobę w rodzinie. Środki będące udziałem własnym gminy w realizacji stypendiów szkolnych są 

niezbędne do zapewnienia świadczeń pomocy o charakterze socjalnym  zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty 

 



Id: BA3BC24C-4CBB-4308-8CFF-9FED71F5A36D. Uchwalony Strona 6 

 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 6050 o kwotę 62 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania - „Docieplenie ścian szczytowych i częściowa wymiana 

stolarki okiennej w Gimnazjum Nr 1w Sandomierzu„ 

 

Dz. 921 Rozdz. 92195 § 2820 o kwotę 30 000,00 zł 

Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Pozostała działalność § Dotacja celowa          

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zwiększenie wydatków związane jest z konieczności przeniesienia kwoty 30 000,00 zł do dotacji 

celowych do zadania „Wydanie Historycznego Atlasu Miasta Sandomierza w ramach cyklu: Atlasy 

historyczne miast polskich” 

 

Dz. 926 Rozdz. 92695 § 2820 o kwotę 70 000,00 zł 

Dz. Kultura fizyczna i sport Rozdz. Pozostała działalność § Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zwiększenie wydatków związane jest z konieczności przeniesienia kwoty 70 000,00 zł do dotacji 

celowych do zadania „Wspieranie finansowe sportu kwalifikowanego na terenie miasta Sandomierza”. 


